PORTARIA Nº 179/2014/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO que o Sr. João Santana Botelho, Coordenador da Comissão

Permanente de Contratos de Gestão, irá usufruir suas férias regulamentares referente ao
período aquisitivo 2013/2014 entre os dias 01/10/2014 a 30/10/2014.

R E S O L V E:
Art. 1º Designar interinamente a servidora Eterna Mariza Montalvão, para responder

pelas funções/atribuições de Coordenador da Comissão Permanente de Contratos de Gestão,
no período acima em referência.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 03 de outubro de 2014.

(original assinado)
JORGE ARAÚJO LAFETÁ NETO

Secretário de Estado de Saúde